## Министерство образования Республики Карелия

## Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Карелия

# «КОСТОМУКШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ РК «Костомукшский политехнический колледж)

186930, Российская Федерация, Республика Карелия, г.Костомукша, ул.Мира, д.13 E-mail: director@kpk-karelia.ru

тел./факс.(81459)73133,

№ 159 от 19.04.2018г.

На №2904/11/01-35/МО-и от 23.03.2018г.

Министерство образования Республики Карелия 18561, г. Петрозаводск, пр. Ленина д. 24 fedorova-nm@minedu.karelia.ru

#### **КИПУМИОФНИ**

# О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

### ГБПОУ РК «Костомукшский политехнический колледж»

(наименование государственного учреждения, подведомственного Министерству образования Республики Карелия)

За 2017 год.

<b>№</b> п/п	Фамилия, Имя, Отчество	Должность	Среднемесячная, заработная плата, рублей
1	2	3	4
1	Заяц Алексей Иванович (01.01.17г 22.11.2017г.	Директор	123799,33
2	Кубар Татьяна Сергеевна (01.01.2017г22.11.2017г.)	Заместитель директора по ОД	63206,81
3	Кубар Татьяна Сергеевна (23.11.2017г31.12.2017г.)	И.о. директора	69451,42
4	Шатохина Юлия Александровна (01.01.2017г20.09.2017г.)	Главный бухгалтер	55802,39
5	Арефьева Валерия Владимировна (21.09.2017г 31.12.2017г.)	Главный бухгалтер	41382,02

И.О. директора ГБПОУ РК

«Костомукшский политехнический колледж»

Исполнитель: экономист Масалкина Н.И. тел. (81459)7-06-39